incluidos los destajistas y los obreros a domicilio propiamente dichos, con exclusión de talleristas 

e intermediarios. 

C – Se establece, un bono no remunerativo de $ 6.000.- (pesos seis mil) para la categoría 4 de 

jornalizados y A de mensualizados; para la categoría 3 de jornalizados y B de mensualizados un 

bono no remunerativo de $ 5.400.- (pesos cinco mil cuatrocientos); para la categoría 2 de 

jornalizados y C de mensualizados un bono no remunerativo de $ 4.700.- (pesos cuatro mil 

setecientos); y para las categorías 1 y 0 de jornalizados un bono no remunerativo de $ 4.300.- 

(pesos cuatro mil trescientos), que se abonarán de conformidad con el cronograma que surge 

del Anexo III – A PERSONAL DE LA LINEA DE PRODUCCIÓN (jornalizados) y Anexo III – B PERSONAL 

FUERA DE LA LINEA DE PRODUCCIÓN (mensualizados). Este Bono no remunerativo  comprende a 

todos los trabajadores incluidos en el CCT N° 652/12, incluidos destajistas y obreros a domicilio